
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

19.09.2025   м.Запоріжжя                      №       181 р 

 

 

Про затвердження Комплексного плану заходів щодо запобігання 

поширенню грипу та гострих респіраторних вірусних інфекцій у 

м.  Запоріжжя на сезон 2025-2026 років 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про систему громадського здоров’я», «Про захист населення від інфекційних 

хвороб», наказом Міністерства охорони здоров’я України від 17.05.2019 № 1126 

«Про затвердження Порядку організації проведення епідеміологічного нагляду 

за грипом та гострими респіраторними вірусними інфекціями, заходів з 

готовності в міжепідемічний період і реагування під час епідемічного сезону 

захворюваності на грип та ГРВІ», з метою попередження, локалізації та ліквідації 

масових захворювань на грип та ГРВІ в громаді, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Комплексний план заходів щодо запобігання поширенню 

грипу та гострих респіраторних вірусних інфекцій у м. Запоріжжя на сезон 2025-

2026 років (далі - Комплексний план), що додається. 

2. Керівників виконавчих органів Запорізької міської ради, установ 

комунальної форми власності Запорізької міської територіальної громади: 

2.1. Забезпечити виконання Комплексного плану в установленому законом 

порядку. 

2.2. Надавати інформацію про хід виконання Комплексного плану 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еллі 

СЛЕПЯН щомісяця до 25 числа, починаючи з жовтня 2025 року до травня 2026 

року включно. 

3. Керівників та власників закладів охорони здоров’я будь-якої 

організаційно-правової форми та форми власності забезпечити виконання 

пунктів 2-5, 7-20, 23 Комплексного плану. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еллу СЛЕПЯН. 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


